
P r e f e i t u r a  M u n i c í p a  l ^ d  e L o r e n a
ESTADO DE SJ

L I V R O  DE
N ” 0 0 ' . ^

- P O R T A R I A  NS 4.533 -

O Senhor ARTHUR BALLERXNI f Prefeito ftunicipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei»

R E S O L V E  :

Promover» a partir de Ifi de Julho de 1981» o ser
vidor CARLOS ALBERTO DE LIPIA BRANOJÍO, para exercer o cargo 
de Escriturãrio Sênior» Referencia ^ll**, do Setor de Orçamen
to e Contabilidade» do Departamento de Finanças da Prefeitura 
nunicipal*

Registre-se e cumpra-se*

P.fl. de Lorena» 07 de Julho de 1961*

ARTHUR ̂ ALLERINI 
» Prefero Plunicipal «

Registrada no Livro prõprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Hunici- 
pal e publicada no Paço Municipal aos 07 de Julho de 1981*

?77cuzcz^
PIARIA ANTQNIA PEREIRA 

« Chefe do Setor de Serviços Gerais


